התיק נקבע לתזכורת במעמד הצדדים ליום 12.1 בשעה 9 לשם מתן הוראות באשר להמשך.

אם מבקש מי מהצדדים כי המשך הדיון בתיק יהיה בפני שופט אחר, יגיש הודעה לפני המועד הנ"ל.

אם בדרך כלשהי תושג בין הצדדים הבנה שתחסוך קביעת התיק לשמיעת ראיות, אשקול הפחתת החיוב בהוצאות.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014.